MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE – ARCHIWALIA

Nr rejestru

Hasło

perpetuo habebit quod  
iacet post molendinum  
versus Grzymbysy incipien-  
do a rippa piscine usque  
ad rivulum magnum  
rivulo excluso, tendendo  
ad longitudinem versus me-  
ridiem ad <sup>signum</sup> ~~signum~~ quod  
vocatur Stojsysko tandem  
directe quamdiu valuerit  
pratum, abinde usque ad  
granicies Wilianowo versus  
orientem directe et prout  
predictum pratum ex antiquo  
tenuit. [c.d.]

Miejsce przechowania  
źródła

Tytuł źródła

Romani

Wys (1477) 1264

~~III~~ III

[c.d.] Quam quidem concordiam con-  
firmavimus anno domini 1476 in  
epido domza et in curia plebanali.  
Presentibus ibidem Guroschka in  
Smolodowo, stephano in Drodowo  
plebanis.

Et ego Davia Jacobi de Nymynea cler. diacon. Pleb.  
publ. apico. et imp. auctoritate notatus. --

ADf. Pö, Ep. 13, 105<sup>v</sup>-106

1956

Wass

Romany

(1482)

Nobilis Gregorius de Obrythky obligatur  
honorabili Andree plebano in R.  
et vitricis illius ecclesie solvere 12  
sexag.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 261

542

Wags/

Romany

(1482)

Honorabilis Andreas arcium baccala-  
rium [magister?] plebanus in R.

A. D. P. T., Ep. 10, 233

v

708

was/

Romany

(1484)

Nobilis Johannes de Grim-  
ky parochia in Romany  
dicam cere dabit.

A. Dj. Pl., Ep. 11, 84<sup>v</sup>

v

1464

Was/

Romany

(1485)

Discretus Martinus de Warszewa alias  
Wstanowo ~~P.~~ obligatur honorabili Andree  
plebano in R. fidelem servicium  
facere.

A.D. Pi., Ep. 11, 194<sup>v</sup>

575

Romany

Kot  
was

(1486)

Honorabilis Jacobus plebanus in Froschyno  
 contra nobilem Johannem de Lomza  
 proposuit dum ab anno altero, dum Nicolaus  
 Canadis(?) opidanus de ibidem, eruit  
 acervum siliginis in R. pro 2 sexag.,  
 tunc prefatus Johannes eodem emptori  
 submisit se solvere ad festum Pentecostes  
 petens ipsum compelli ad solvendum.

A. D. P. i., Ep. II, 67v

Romany

(1486)

Honestus Mathias molendinator in  
 Pyathmyra proposuit, quod olim filius  
 suus pro quodam magistro, quem An-  
dreas plebanus in R. licenciavit, per  
 certum tempus servivit, et demum a  
 festo s. Petri iam tanquam minister  
 pro se ad festum s. Michaelis ipsi  
 Andree plebano et ecclesie sue ser-  
 vivit, et tandem de hac luce sub-  
 latus est, pro quibus serviciis ipse  
 plebanus solucione[m] sibi non fecit.

A. D. P., Ep. 10, 459

v

~~Koln~~  
Was

Romany

(1493)

Honorabilis Andreas plebanus in R.  
constituit in suum procuratorem Nico-  
laum Obydzinsky notarium domini can-  
cellarii